



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

Seção Judiciária	Vara	Subseção
São Paulo	11ª Fiscal	São Paulo

AUTO DE PENHORA, AVALIAÇÃO E DEPÓSITO

DATA	MANDADO ID Nº	PROCESSO Nº	NOME DO OFICIAL DE JUSTIÇA
10.6.2021	44534165	5014925-42.2018.403.6182	Silvana Guerra Lumelino

ENDEREÇO	CIDADE	UF
Rua Jacirendi, nº 590 - Tatuapé	São Paulo	SP

Em cumprimento ao mandado anexo, expedido pelo MM. Juiz Federal desta Vara,

A REQUERIMENTO DE
Fazenda Nacional

CONTRA
Gold Work Comercial - Peças de Empilhadeiras Eireli

PARA PAGAMENTO DA QUANTIA DE
R\$307.574,07 (trezentos e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais e sete centavos), atualizados até 19.11.2020.

e aí, após as formalidades legais e de estilo **PENHOREI** e **AVALIEI** o seguinte:

- os bens oferecidos pela parte executada discriminados na relação de peças ID nº 37598978, que segue anexa a este auto.
(Bens do estoque rotativo)
Valor total de avaliação: R\$307.838,00 (trezentos e sete mil, oitocentos e trinta e oito reais).

Bens estes do(s) devedor(es) para garantir o Juízo, e em seguida, depositei-os em mãos e poder de:

NOME	RG nº	CPF nº
Roberto Tsuguo Sato	4952081	489.761.218-72

FILIAÇÃO
Zenzi Sato e Miyako Sato

ENDEREÇO
Av. Célia Domingues Laureiro, 89 - Guarulhos/SP

que sujeitou-se às penas da Lei. E, para constar, vai o presente auto assinado por mim, Oficial da diligência e depositário

OFICIALA DE JUSTIÇA AVALIADORA FEDERAL
SILVANA GUERRA LUMELINO - RF 6340

DEPOSITÁRIO



CERTIFICO eu, Oficiala de Justiça Avaliadora, que, nesta data, **INTIMEI** Gold Work Comercial - Peças de Empilhadeiras Eireli, na pessoa de seu representante legal Roberto T. Salvo, dando-lhe ciência da penhora e avaliação efetivadas, bem como de que o prazo para apresentar embargos é de 30 (trinta) dias a contar desta data, em virtude da presente execução ser regida pela Lei nº 6.830 de 22/09/1980. Deixei contrafé, conforme a lei supracitada, o que aceitou. O referido é verdade e dou fé. Nada mais.

São Paulo, 10 de junho de 2.021.

Silvana
SILVANA GUERRA LUMELINO
Oficiala de Justiça Avaliadora Federal
RF. nº 6340

CIENTE:

[Assinatura]



Código	Descrição	QTDE	valor unit	total
NR0000740	0740119 - Anel o'ring	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
CR0000845	084569036 - Conjunto de cabo e terminal 9	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00
IR00005291	0529107 - Mangueira de pressao	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
IR00005277	0527715 - Mangueira alta pre.	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
IR00003801	0380191 - Mangueira	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
IR00005291	0529106 - Mangueira	1	R\$ 521,00	R\$ 521,00
IR00003932	0393251 - Tubo	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
IR00084219	8421976 - Mangueira	1	R\$ 658,00	R\$ 658,00
IR00005076	0507655 - Anel	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
IR00003877	0387702 - Mangueira alta pr.	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
IR00005287	0528785 - Mangueira de Alta	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
IR00084262	8426237 - Mangueira	1	R\$ 865,00	R\$ 865,00
IR00005294	0529447 - Mangueira Alta Pr.	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
IR00003642	0364298 - Mangueira	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
IR00006337	0633796 - Para-lama direito	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
IR00005277	0527741 - Mangueira	1	R\$ 452,00	R\$ 452,00
IR00003982	0398252 - Mangueira	1	R\$ 385,00	R\$ 385,00
IR00003642	0364299 - Mangueira	1	R\$ 298,00	R\$ 298,00
IR00005223	0522370 - Diodo	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
IR00003917	0391748 - Tubo	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
IR00003801	0380192 - Mangueira	1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
IR00082588	8258840 - Protecao	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NR0002311	2311265 - Etiqueta EGU20 (laranja)	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
NR0000740	0740287 - Anel o'ring	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
NR0000871	0871241 - Escova de carvao	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
NR0005033	503337 - Rolamento	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
cr107629	107629 - porca especial	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
IR-00053228	000532288 - Raspador	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
ir000231615	ir0002316159 - arruela	17	R\$ 50,00	R\$ 850,00
NR0000440	0440044 - Parafuso DIN84 M4x12 5.8 A2E	164	R\$ 1,00	R\$ 164,00
CR0000093	093486 - Temporizador 230V 9110293	8	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
IR00269166	269166570 - Taco gerador	4	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
CR0100575	100575002 - Barra / suporte	1	R\$ 985,00	R\$ 985,00
NR0000850	0850683 - Chave gradativa	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
NR0000879	0879013 - Temporizador manual	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
CR0000103	103986 - Cartão quad driver 9110439	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
NR0000879	0879017 - Rele de tempo	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
NR0000780	0780653 - Coifa	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
NR0004813	4813218 - Cavalete / suporte	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
IR00500084	50008488 - Controlador JAG	1	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00
NR0006923	6923643 - Automático, direção	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00
CR0088753	088753003 - Tampa, suporte botões	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
CR0000115	115388 - Suporte	1	R\$ 485,00	R\$ 485,00
CR0000101	101697 - Suporte 9110361	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
NR0000606	0606709 - Placa PC	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
NR0006909	6909840 - Chicote geral	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
ir95381535	95381535 - grille	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CR0000076	076839 - Pedal terceira velocidade 911022	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
CR0000091	091271 - SUporte da roda PE3000 911090	1	R\$ 658,00	R\$ 658,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 1



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 1

CR0000084	084550 - Ventoinha do motor	4	R\$	190,00	R\$	760,00
NR0000851	0851779 - Chave de comando (Joystic com	1	R\$	3.800,00	R\$	3.800,00
IR02692398	269239810 - Acelerador	1	R\$	6.800,00	R\$	6.800,00
CR0000124	124015 - Painel indicador	1	R\$	3.200,00	R\$	3.200,00
CR0000112	112953 - Medidor de campo CROWN	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
PL00000040	0401031 - Pistão de elevação TS	42	R\$	100,00	R\$	4.200,00
NR0069128	69128430 - Caixa, acelerador JAG	1	R\$	4.500,00	R\$	4.500,00
NR0006925	6925069 - Chicote elétrico	4	R\$	250,00	R\$	1.000,00
NR0006924	6924878 - Cabo flexival	4	R\$	100,00	R\$	400,00
CR0000094	094297 - Cabo 9110299	2	R\$	80,00	R\$	160,00
IR00084058	8405850 - Tampa de ventilação	1	R\$	650,00	R\$	650,00
CR0000105	105565 - Ventoinha do motor 9111155	2	R\$	380,00	R\$	760,00
NR0000750	0750529 - Ventoinha do motor	2	R\$	200,00	R\$	400,00
NR0004922	4922169 - Reservatório	5	R\$	1.800,00	R\$	9.000,00
NR0002309	2309701 - Suporte, motor bomba FME	3	R\$	1.500,00	R\$	4.500,00
NR0004922	4922118 - Corpo, suporte	5	R\$	500,00	R\$	2.500,00
NR0004909	4909426 - Suporte acelerador	1	R\$	85,00	R\$	85,00
NR0002304	2304103 - Chicote do timão EJE-KMS	1	R\$	250,00	R\$	250,00
NR0003504	3504483 - Mangueira	1	R\$	380,00	R\$	380,00
NR0003516	3516752 - Tubo hidráulico	1	R\$	185,00	R\$	185,00
PR0006996	6996963 - Chicote da Tração	1	R\$	200,00	R\$	200,00
IR44153430	44153430100 - tubo de borracha	1	R\$	80,00	R\$	80,00
IR00097575	IR0009757524 - CABO	1	R\$	200,00	R\$	200,00
IR00007391	0739124 - Trava volante (manipulo)	8	R\$	50,00	R\$	400,00
NR0006909	6909985 - Chicote corr retrack	1	R\$	35,00	R\$	35,00
IR-00095730	0009573085 - Tubo Flexível	5	R\$	285,00	R\$	1.425,00
NR0000762	0762806 - Eixo da tração	1	R\$	5.800,00	R\$	5.800,00
CR0000042	042204 - Jumelo 9111203	3	R\$	350,00	R\$	1.050,00
NR0004305	4305833 - Suporte da tração EJC (flange s	1	R\$	600,00	R\$	600,00
NR0026403	26403170 - Rolamento	3	R\$	850,00	R\$	2.550,00
NR0000390	0390089 - Tubo perfilado	2	R\$	200,00	R\$	400,00
NR0004918	4918805 - Suporte giratório, roda de apoio	1	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00
NRN006319	6319875 - Roda de carga maior CROWN-P	6	R\$	120,00	R\$	720,00
NR0003612	3612987 - Roda	2	R\$	35,00	R\$	70,00
NR0000063	6315188 - Roda	3	R\$	200,00	R\$	600,00
NR0000761	0761311 - Coroa e Pinhão	1	R\$	8.900,00	R\$	8.900,00
CR0000115	115025 - Cubo, roda de tração 8 furos	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00
NRN006319	6319619 - Roda direcional AMEISE-CST/TI	2	R\$	40,00	R\$	80,00
IR-00080134	0008013490 - Escova de carvao	8	R\$	120,00	R\$	960,00
2306567	Garfo	8	R\$	700,00	R\$	5.600,00
IR-00084240	0008424010 - Mangueira	6	R\$	1.100,00	R\$	6.600,00
CR0000071	071894 - Roda de apoio c/ rolamento 9110	3	R\$	100,00	R\$	300,00
CR0000087	087461 - Retentor (cubo) 9111235	5	R\$	60,00	R\$	300,00
CR0000080	080912 - Chapa 9110354	10	R\$	35,00	R\$	350,00
CR0000110	110742 - Conjunto do prato	6	R\$	380,00	R\$	2.280,00
IR-00083534	0008353574 - Roda carga completa	2	R\$	250,00	R\$	500,00
IR00044976	4497634 - reservatorio	1	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00
IR00500098	50009820 - Amortecedor	2	R\$	458,00	R\$	916,00
IR00084146	8414680 - Amortecedor	1	R\$	590,00	R\$	590,00
ir000030974	309749 - cabeça do cilindro	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 2



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 2

NR0004248	4248148 - Parafuso especial	10	R\$	120,00	R\$	1.200,00
NR0004909	4909484 - Alavanca	2	R\$	100,00	R\$	200,00
ir005012010	50120101 - amortecedor	3	R\$	400,00	R\$	1.200,00
NR0000781	0781520 - Terminal regulador, corrente da	2	R\$	200,00	R\$	400,00
NR0003213	3213692 - Haste (barra cosqueada)	3	R\$	35,00	R\$	105,00
NR0002310	2310273 - Excentrico c/ rosca	4	R\$	50,00	R\$	200,00
NR0043300	43300500 - Placa JAG / regua	1	R\$	680,00	R\$	680,00
ir000072218	0722184 - parafuso	1	R\$	10,00	R\$	10,00
cr12864800	128648002 - eixo	1	R\$	250,00	R\$	250,00
NR0004357	4357565 - Placa JAG / regua	5	R\$	325,00	R\$	1.625,00
ir000953809	95380930 - parafuso	1	R\$	100,00	R\$	100,00
NR0003600	3600591 - Engrenagem	2	R\$	200,00	R\$	400,00
NR0003614	3614482 - Flange / tampa do rolamento	1	R\$	500,00	R\$	500,00
NR0000036	3613210 - Bucha de bronze	4	R\$	30,00	R\$	120,00
NR0000700	0700012 - Bucha	24	R\$	10,00	R\$	240,00
CR0065007	065007030 - Bucha	6	R\$	10,00	R\$	60,00
NR0004927	4927769 - Chapa	2	R\$	85,00	R\$	170,00
NR0003301	3301068 - Excentrico com rosca	2	R\$	120,00	R\$	240,00
ir005000264	50002641 - alavanca	1	R\$	80,00	R\$	80,00
NR0002301	2301445 - Eixo	12	R\$	20,00	R\$	240,00
CR0000118	118924 - Pino	7	R\$	20,00	R\$	140,00
NR0003312	3312122 - Eixo da roda de carga	1	R\$	50,00	R\$	50,00
ir004159522	41595220402 - bucha	3	R\$	30,00	R\$	90,00
405294	0405294 - GARFO DA REGULAGEM	6	R\$	30,00	R\$	180,00
NR0004911	4911516 - Eixo c/ orelha	2	R\$	85,00	R\$	170,00
NR0003314	3314837 - Eixo	1	R\$	50,00	R\$	50,00
NR0003314	3314675 - Eixo do retrack	1	R\$	50,00	R\$	50,00
NR0000126	0126016 - Ponta fina do varão AMEISE-EJ	1	R\$	35,00	R\$	35,00
NR0003013	3013206 - Eixo	13	R\$	35,00	R\$	455,00
CR0086603	86603001 - Eixo 9110362	16	R\$	50,00	R\$	800,00
NR0003314	3314486 - Eixo	6	R\$	50,00	R\$	300,00
CR0000092	092586 - Alavanca de acionamento 911029	22	R\$	72,00	R\$	1.584,00
li360432062	3604320629 - capot	1	R\$	500,00	R\$	500,00
NR0002309	2309577 - Suporte 4 furos p/ batente	4	R\$	250,00	R\$	1.000,00
CR0000090	090126 - Retificador 9110265	4	R\$	200,00	R\$	800,00
CR0000092	092447 - Braço CROWN	3	R\$	65,00	R\$	195,00
NR0000760	0760818 - Tampa	2	R\$	200,00	R\$	400,00
CR0000082	082692 - Barra 9110247	4	R\$	352,00	R\$	1.408,00
CR0000118	118749 - Engrenagem 9111111	4	R\$	1.500,00	R\$	6.000,00
CR0000089	089543 - Came 9110284	6	R\$	85,00	R\$	510,00
CR0000100	100568 - Bucha 9110363	16	R\$	10,00	R\$	160,00
CR0123233	123233011 - Cabo de aço	3	R\$	425,00	R\$	1.275,00
CR0089298	089298002 - Rod 9110271	9	R\$	100,00	R\$	900,00
CR0000101	101221 - Trava 9110304	5	R\$	350,00	R\$	1.750,00
CR0000100	100499 - Placa de atrito	19	R\$	50,00	R\$	950,00
CR0000079	079656 - Dobradiça	4	R\$	80,00	R\$	320,00
CR0000084	084559 - Suporte	3	R\$	250,00	R\$	750,00
CR0000103	103022 - Sensor CR	1	R\$	658,00	R\$	658,00
CR0000115	115487 - Supressor block 9111129	11	R\$	135,00	R\$	1.485,00
CR0000104	104496 - Supressor 9110313	1	R\$	120,00	R\$	120,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 3



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 3

NR0000084	084803 - Retentor 9110259	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CR0000125	125024 - Supresor	1	R\$	35,00	R\$	35,00
CR0000108	108627 - Punho plastico 9110318	10	R\$	110,00	R\$	1.100,00
NR0003610	3610151 - Anel	28	R\$	10,00	R\$	280,00
NR0003516	3516485 - Bucha	235	R\$	10,00	R\$	2.350,00
NR0003600	3600561 - Bucha	24	R\$	10,00	R\$	240,00
NR0003614	3614532 - Bucha	14	R\$	10,00	R\$	140,00
NR0003614	3614704 - Anel guia, bipartido	9	R\$	15,00	R\$	135,00
IR-26327050	0026327050 - Trava	5	R\$	20,00	R\$	100,00
CR0065007	065007051 - Bucha 9110182	50	R\$	30,00	R\$	1.500,00
NR0003600	3600556 - Anel	3	R\$	10,00	R\$	30,00
NR0003314	3314546 - Espaçador (arruela especial)	20	R\$	20,00	R\$	400,00
IR00269047	26904730 - Bucha do jumelo/varão ELE 20	9	R\$	25,00	R\$	225,00
NR0002301	2301204 - Eixo	1	R\$	100,00	R\$	100,00
NR0003614	3614655 - Anel nylon	2	R\$	50,00	R\$	100,00
IR00269082	26908280 - Bucha, braço articulação ELE 2	3	R\$	10,00	R\$	30,00
nr00023140	2314004 - Luva (tampa do cilindro)	3	R\$	35,00	R\$	105,00
NR0000760	0760223 - Respiro Pigozzi	4	R\$	50,00	R\$	200,00
NR0006319	6319834 - Bucha	1	R\$	10,00	R\$	10,00
nr00023018	2301801 - barra	8	R\$	40,00	R\$	320,00
IR00650070	065007002 - Bucha 91101177	14	R\$	50,00	R\$	700,00
NR0003314	3314523 - Terminal para corrente, torre	4	R\$	200,00	R\$	800,00
YT52414890	524148901 - engrenagem do freio	1	R\$	45,00	R\$	45,00
NR0003013	3013235 - EIXO	1	R\$	50,00	R\$	50,00
NR0002303	2303657 - Pinhão p/ corrente, direção	1	R\$	100,00	R\$	100,00
NR0003314	3314430 - Eixo c/ lubrificação	3	R\$	50,00	R\$	150,00
NR0004922	4922061 - Suporte, motor bomba	9	R\$	185,00	R\$	1.665,00
NR0003300	3300591 - Eixo da direção	3	R\$	150,00	R\$	450,00
NR-0009513	0009513309 - Conexao	2	R\$	20,00	R\$	40,00
4002251K00	4002251K00 - EIXO	2	R\$	50,00	R\$	100,00
NR0000789	0789044 - Eixo AMEISE	6	R\$	50,00	R\$	300,00
IR00080635	8063566 - Espaçador	2	R\$	15,00	R\$	30,00
NR0000789	0789036 - Eixo	9	R\$	35,00	R\$	315,00
IR00000435	4359642 - Placa de ajuste do volante ETV2	1	R\$	50,00	R\$	50,00
IR-00272040	0027204070 - Tampa do reservatorio	1	R\$	8,00	R\$	8,00
NR0004351	4351245 - Abraçadeira	6	R\$	10,00	R\$	60,00
NR0003310	3310230 - Eixo	1	R\$	50,00	R\$	50,00
NR0003610	3610390 - Bucha c/ lubrificação	6	R\$	10,00	R\$	60,00
NR0003316	3316318 - Calço do batente	20	R\$	22,00	R\$	440,00
NR0003614	3614551 - Anel, bipartico (o par)	48	R\$	35,00	R\$	1.680,00
IR00082585	8258593 - Espaço	1	R\$	15,00	R\$	15,00
NR0000781	0781099 - Rolete	10	R\$	20,00	R\$	200,00
ir000038842	388429 - Haste do pistão	1	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00
NR0004922	4922071 - Suporte	1	R\$	200,00	R\$	200,00
IR00000926	092694 - ENGRENAGEM DA DIREÇÃO	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
NR0000731	0731096 - Comando hidráulico (válvula)	2	R\$	3.200,00	R\$	6.400,00
NR0000639	0639015 - Abraçadeira do motor bomba AN	5	R\$	10,00	R\$	50,00
NR0004915	4915609 - Eixo de nylon	2	R\$	50,00	R\$	100,00
NR0004916	4916682 - Tampa	2	R\$	100,00	R\$	200,00
CR0000078	078922 - Contato fixo 9110894	21	R\$	60,00	R\$	1.260,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 4



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 4

NR0000839	0839002 - Lampada piloto	55	R\$	10,00	R\$	550,00
NR0004810	4810437 - Eixo nylon	14	R\$	10,00	R\$	140,00
NR0000731	0731941 - Elemento, filtro hidráulico	12	R\$	30,00	R\$	360,00
IR00269153	26915391 - Elemento filtrante	2	R\$	30,00	R\$	60,00
NR0000730	0730705 - Filtro de oleo	3	R\$	30,00	R\$	90,00
NR0000731	0731098 - Válvula	2	R\$	6.500,00	R\$	13.000,00
CR0084344	84344001 - Válvula solenóide 9110086	7	R\$	600,00	R\$	4.200,00
NR0003601	3601126 - Anel	10	R\$	8,00	R\$	80,00
NR0003614	3614689 - Anel	3	R\$	7,00	R\$	21,00
NR0003614	3614552 - Bucha desgaste	10	R\$	10,00	R\$	100,00
NR0000739	0739028 - Filtro de sucção, hidráulico ETV	1	R\$	85,00	R\$	85,00
NR0003516	3516542 - Bucha	2	R\$	10,00	R\$	20,00
NR0003614	3614562 - Bucha	2	R\$	6,00	R\$	12,00
NR0003601	3601127 - Anel	1	R\$	5,00	R\$	5,00
NR0006619	6619408 - Anel	2	R\$	12,50	R\$	25,00
NR0003314	3314655 - Bucha	2	R\$	13,00	R\$	26,00
NR0003601	3601035 - Anel	2	R\$	18,00	R\$	36,00
IR00500029	50002925 - Trava	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CR0000108	108125 - Retentor (chapa c/ 4 furos)	3	R\$	35,00	R\$	105,00
CR0061021	061021001 - Bucha	1	R\$	10,00	R\$	10,00
NR0000789	0789022 - Pino	3	R\$	35,00	R\$	105,00
CR0000082	082688 - Sede da mola 9110245	1	R\$	98,00	R\$	98,00
NR0003601	3601039 - Anel	1	R\$	25,00	R\$	25,00
NR0002308	2308383 - Espaçador	1	R\$	18,00	R\$	18,00
NR0002308	2308382 - Espaçador	9	R\$	20,00	R\$	180,00
NR0000780	0780716 - Bucha	52	R\$	20,00	R\$	1.040,00
NR0000781	0781020 - Embolo	3	R\$	35,00	R\$	105,00
ir000038843	0388437 - Parafuso olhal	3	R\$	1.800,00	R\$	5.400,00
IR3EC01327	IR3EC0132711 - Eixo da direção	2	R\$	175,00	R\$	350,00
NR0004813	4813215 - Flange, cubo	2	R\$	200,00	R\$	400,00
ir000435987	4359875 - bucha	2	R\$	35,00	R\$	70,00
NR0003600	3600179 - Arruela	1	R\$	25,00	R\$	25,00
NR0002310	2310396 - Anel	5	R\$	10,00	R\$	50,00
NR0002303	2303571 - Bucha	2	R\$	35,00	R\$	70,00
CR0000082	082690 - Espaçador 9110246	6	R\$	20,00	R\$	120,00
NR0004810	4810094 - Bucha	2	R\$	10,00	R\$	20,00
CR0000041	041201 - Bucha 9110525	4	R\$	10,00	R\$	40,00
CR0000079	079596 - Eixo 9110234	4	R\$	50,00	R\$	200,00
NR0003800	3800230 - Anel	3	R\$	10,00	R\$	30,00
NR0003316	3316284 - Conexão femea	1	R\$	25,00	R\$	25,00
IR00000449	4497627 - Válvula solenóide	1	R\$	580,00	R\$	580,00
NR0000709	0709025 - Terminal orientavel	1	R\$	10,00	R\$	10,00
ir000149636	149636 - valvula	1	R\$	200,00	R\$	200,00
ir002560059	25600590 - arruela trava	1	R\$	35,00	R\$	35,00
NR0003316	3316113 - Polia p/ corrente central torre	3	R\$	350,00	R\$	1.050,00
NR0003316	3316194 - Polia	2	R\$	385,00	R\$	770,00
IR00000917	9174004 - Bucha	1	R\$	10,00	R\$	10,00
IR00000841	8416022 - Suporte do rolete	5	R\$	850,00	R\$	4.250,00
NR0000761	0761909 - ESPAÇADOR	1	R\$	10,00	R\$	10,00
ir000231615	ir0002316155 - espacador	2	R\$	10,00	R\$	20,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 5



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 5

NR0007290	0729025 - Uniao orientavel	1	R\$	35,00	R\$	35,00
NR0003600	3600592 - Engrenagem	2	R\$	320,00	R\$	640,00
NR0003314	3314754 - Pino	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CR0000043	043605 - Espaçador	9	R\$	10,00	R\$	90,00
nr00036144	3614458 - eixo	1	R\$	50,00	R\$	50,00
IR00481178	48117890 - Placa de Atrito	4	R\$	50,00	R\$	200,00
NR0003316	3316134 - Eixo	22	R\$	50,00	R\$	1.100,00
NR0003601	3601194 - Tampa do rolamento torre	20	R\$	85,00	R\$	1.700,00
NR0000023	2313999 - Pino guia STILL	1	R\$	200,00	R\$	200,00
NR0003316	3316315 - Roleta p/ carrinho de bateria	4	R\$	50,00	R\$	200,00
NR0003213	3213687 - Tirante / barra de rosca	1	R\$	35,00	R\$	35,00
CR0000091	091021 - Elemento filtrante 9110638	2	R\$	50,00	R\$	100,00
CR0000089	089350 - Engrenagem de nylon MM10278	48	R\$	30,00	R\$	1.440,00
CR0001000	1000306 - Tampa de bateria tracioaria	30	R\$	50,00	R\$	1.500,00
IR-0005267	000526776 - Bucha	2	R\$	10,00	R\$	20,00
ICR0000738	073842 - Bucha	2	R\$	10,00	R\$	20,00
IRC0651170	065117001 - Bucha Metalica	6	R\$	10,00	R\$	60,00
CR0060000	060000104 - Pino elástico	1	R\$	2,00	R\$	2,00
IR00001152	115235 - Excentrico	2	R\$	85,00	R\$	170,00
ra750446	750446 - porca	1	R\$	8,00	R\$	8,00
CR074881	074881 - MOLA	1	R\$	25,00	R\$	25,00
CR0001152	115222 - Eixo	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CR077271	077271 - MOLA	1	R\$	35,00	R\$	35,00
cr06002100	060021008 - porca	1	R\$	8,00	R\$	8,00
cr06003025	060030257 - calço	3	R\$	10,00	R\$	30,00
NR0003301	3301067 - Excentrico soldado, eixo 30mm	3	R\$	75,00	R\$	225,00
CR0000110	110454 - Eixo	3	R\$	50,00	R\$	150,00
CR0000078	078554 - Suporte	4	R\$	100,00	R\$	400,00
IR00500067	50006701 - Eixo	1	R\$	90,00	R\$	90,00
769263	0769263 - anel	2	R\$	50,00	R\$	100,00
NR0003113	3113204 - Excentrico do CST	1	R\$	75,00	R\$	75,00
NR-0005205	000520552 - Bucha	3	R\$	25,00	R\$	75,00
NR0008155	8155396 - Bucha excentrico	4	R\$	35,00	R\$	140,00
nr00023127	2312768 - bucha	3	R\$	40,00	R\$	120,00
NR0003300	3300749 - Disco de ajuste (007639-2)	12	R\$	50,00	R\$	600,00
NR0002302	2302701 - Eixo	1	R\$	95,00	R\$	95,00
IR00500100	50010050 - Válvula reguladora de fluxo	1	R\$	225,00	R\$	225,00
NR0002305	2305355 - Eixo	4	R\$	50,00	R\$	200,00
IR00000825	082579 - Pino, CROWN 9111182	14	R\$	35,00	R\$	490,00
NR0003300	3300745 - Eixo com rosca	5	R\$	50,00	R\$	250,00
NR0000719	0719034 - Emenda p/ corrente	2	R\$	5,00	R\$	10,00
NR0000570	0570211 - Pino	97	R\$	10,00	R\$	970,00
NR0000710	0710026 - Elo	27	R\$	25,00	R\$	675,00
NR0000710	0710357 - Emenda de corrente	12	R\$	10,00	R\$	120,00
CR0118664	118664002 - Corrente 9111109	3	R\$	158,00	R\$	474,00
PL0004301	430119 - Freio de direção	1	R\$	225,00	R\$	225,00
PL0004260	426028 - Emenda de corrente	1	R\$	10,00	R\$	10,00
NR0003380	3380008 - Pino p/ corrente	3	R\$	35,00	R\$	105,00
IR00007100	0710097 - Emenda corrente	3	R\$	10,00	R\$	30,00
CR0000115	115526 - Eixo	2	R\$	45,00	R\$	90,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 6



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 6

CR0000088	088297 - Engrenagem CROWN	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
NR0000719	0719006 - Corrente do timão (o metro)	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
CR0000078	078555 - Suporte / engrenagem p/ corrente	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
CR0000073	073446 - Engrenagem - drive 9110659	4	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
IR00007100	0710096 - Corrente (o metro)	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
IR00083922	8392271 - Chicote STILL	18	R\$ 350,00	R\$ 6.300,00
ir000842517	8425177 - carenagem plastica da direção	6	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
CR0000113	113515 - Conjunto de tampa (só 1 tampa)	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
ir000842057	8420577 - comando hidraulico mx	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
NR0000870	0870762 - Conj elétrico	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
				R\$ 307.838,00



Assinado eletronicamente por: MARISTELA ANTONIA DA SILVA - 26/08/2020 08:40:07
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20082608400746800000034057267>
 Número do documento: 20082608400746800000034057267

Num. 37598978 - Pág. 7



Assinado eletronicamente por: SILVANA GUERRA LUMELINO - 14/06/2021 17:55:38
<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21061417553829100000050262140>
 Número do documento: 21061417553829100000050262140

Num. 55440586 - Pág. 7